平成27年2月27日

各  位

会 社 名 ク ラ リ オ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長兼ＣＯＯ

川 本 英 利

(コード番号 6796 東証第一部)

問 合 せ 先

責任者役職名 取締役 社長室本部長

氏 名 新 保 邦 彦

Ｔ Ｅ Ｌ (048)601-3700（代表）

当社の親会社 株 式 会 社 日 立 製 作 所

代 表 者 名 代表執行役 執行役社長兼ＣＯＯ

 東 原 敏 昭

(コード番号 6501 東・名)

株主名簿管理人変更のお知らせ

このたび当社では、平成２７年３月１日より下記のとおり株主名簿管理人を三菱ＵＦＪ信託

銀行株式会社から東京証券代行株式会社に変更いたしますので、お知らせいたします。

記

株主名簿管理人     東京都千代田区大手町二丁目６番２号

                        東京証券代行株式会社

同事務取扱場所      東京都千代田区大手町二丁目６番２号

東京証券代行株式会社 本店

郵 便 物 送 付 先      〒１６８－８５２２

電話お問合せ先          東京都杉並区和泉二丁目８番４号

                        東京証券代行株式会社 事務センター

電話 ０１２０－４９－７００９（フリーダイヤル）

取扱期間経過後の未払配当金のお支払い、株式に関するご照会に関しましては東京証券代

行株式会社にて取扱いいたします。

取次事務は、三井住友信託銀行株式会社の本店及び全国各支店においてもお取扱いしてお

ります。

以 上

【特別口座の株主の方へ】

特別口座に記録された株式に関する住所・氏名等の変更や配当金受領方法の指定、単元未満

株式の買取りなどの各種お手続きにつきましては、特別口座の口座管理機関である三菱ＵＦＪ

信託銀行株式会社にお問合せください。

株主名簿管理人である東京証券代行株式会社ではお手続きできませんので、ご注意ください。

特別口座の口座管理機関  三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

同連絡先        三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 証券代行部

〒１３７－８０８１

東京都江東区東砂七丁目１０番１１号

電話 ０１２０－２３２－７１１（フリーダイヤル）